АДМИНИСТРАЦИЯ  САМОДУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 08.12.2023 г.              № 60

	О проведении электронного  аукциона по продаже муниципального имущества, находящегося в собственности Самодуровского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области

В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 21.12.2001г. №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», администрация Самодуровского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области постановляет:
1. Провести 10 января 2024г. торги в форме электронного аукциона по продаже муниципального имущества, находящегося в собственности Самодуровского сельского поселения Поворинского муниципального района, согласно приложению №1.
1.  Утвердить аукционную документацию по проведению электронного аукциона согласно приложению №2.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Самодуровского сельского поселения                              Е.И. Перегудова

Приложение №1 к постановлению
                    администрации Поворинского
муниципального района
Воронежской области
                                                                        от 08.12.2023 года №60

	№ п/п
	Наименование имущества
	Характеристика имущества (объекта)
	Рыночная стоимость (руб.)

	1.

	Легковой седан
LADA217030 LADA PRIORA

	Идентификационный номер -
(VIN) XTA21703090185783;
Марка, модель LADA217030    LADA PRIORA;
Наименование (тип ТС) – легковой (седан);
Категория ТС (А,В,С,D, прицеп) - В;
Год изготовления - 2009;
Модель, № двигателя -21126, 2358465;
Кузов (кабина, прицеп) № - XTA21703090185783;
Цвет кузова (кабины, прицепа) – св. серебристый металлик;
Мощность двигателя, л.с. (кВт) -98/72 л.с;
Рабочий объем двигателя - куб. см -1596;
Тип двигателя - бензиновый;
Экологический класс - третий;
Разрешенная максимальная масса, кг -1578;
Масса без нагрузки, кг -1088

	230 000 (двести тридцать тысяч) рублей 00 копеек